
Dz-10.0021.18.2020 

UCHWAŁA Nr XVIII/198/2020 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                      z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

  

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2020. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 63 ust. 3 oraz § 65 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

X Swoszowice w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Rezygnuje się z realizacji zadania przyjętego uchwałą nr IX/116/2019 z dnia 12 lipca 

2019 r.  
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – organizacja 

lokalnych imprez sportowo – rekreacyjnych – otwarty konkurs ofert. 

20 000 zł Wydział Sportu UMK 

 

a środki w wysokości 20 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Remont ulicy Podgórki i Miarowej. 20 000 zł Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

 

§ 2. 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 277 000 zł na zadaniu przyjętym uchwałą 

nr IX/116/2019 z dnia 12 lipca 2019 r. do kwoty jak w tabeli poniżej: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Budowa oświetlenia wzdłuż ulicy Podgórki. 0 zł Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

 

a środki w wysokości 277 000 zł przeznacza się na nowe zadania: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Remont ulicy Podgórki i Miarowej. 270 000 zł Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE 

  

Remont podestu drewnianego na terenie zielonym Przedszkola nr 

132 ul. Merkuriusza Polskiego 6 

7 000 zł Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Przedszkole nr 

132 

 

 



§ 3. 

Rezygnuje się z realizacji zadania przyjętego uchwałą nr XVI/181/2020 oraz 

uchwałą nr XVI/182/2020 z dnia 25 lutego 2020 r. z późn. zm. 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

 
Jednostka realizująca 

Wykonanie dedykowanego obustronnego oświetlenia na przejściach 

dla pieszych na ul. Borkowskiej i ul. Fortecznej. 

129 891 zł Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

 

a środki w wysokości 129 891 zł przeznacza się na nowe zadanie:  
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

 
Jednostka realizująca 

Remont ulicy Kopernickiego. 

 

129 891 zł Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 


